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From:

Sent: Thur 3/11/2021 7:45:28 AM

Subject: RE: vraag GGD Covid Vaccinatie

Received: Thur 3/11/2021 7:45:29 AM

Lijkt me wellicht ook gewoon een vraag voor programma directie Covid?

vr:IE EEN irs n>

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 15:04

iCU
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: vraag GGD Covid Vaccinatie

Hallo allemaal,

Ik heb het even uitgezet bij onze LZ collega’s.

van:ICE ENC ninvws.ni>
Verzonden: woensdag 10 maart 2021 14:54

Onderwerp: FW: vraag GGD Covid Vaccinatie

Hoi,

Kan iemand deze dame antwoorden?

Bg

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 14:51

Onderwerp: vraag GGD Covid Vaccinatie

Beste mevrouw [IEEEEIE

Zoals net telefonisch besproken, zie hieronder onderstaande mail. Als u deze wilt doorsturen heel graag.

Groeten

var:IEEE)
Verzonden: woensdag 10 maart 2021 14:47

Aan:IEBENeminvws.nl' minvws.nl>

cc: ERE zink.ni>

Onderwerp: FW: topdesk vraag inschrijven GGD Covid Vaccinatie

Beste heer beste [EXE
We hebben bij onze vragenlijn van het Zorginstituut onderstaande vraag binnengekregen.
Weet u waar we deze vragen kunnen agenderen, wie dit coérdineert of wie dit zou kunnen weten?

Ik hoop dat u ons kunt helpen,

Alvast bedankt!

Groeten,
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Met vriendelijke groet,

Team Endocrien, Spijsvertering & Stofwisseling (ESS)

Afdeling Zorg

Zorginstituut Nederland

Willem Dudokhof 1 | 1112 ZA | Diemen

Postbus 320 | 1110 AH | Diemen

M +31 (0
E: zinl.n

http://www.zorginstituutnederland.nl

Verzonden: maandag 8 maart 2021 17:30

@zinl.nl>

CC: 5.1.2e <BRN © zin|. nl>

Onderwerp: topdesk vraag inschrijven GGD Covid Vaccinatie

Hoi ERE

Ik beantwoord vanuit de 2° lijn vragen over de WIlz. Vragen over de aanspraken kan ik over het algemeen wel

beantwoorden en het Zorginstituut heeft op dat gebied ook een voorlichtende taak. Als er een vraag wordt gesteld
die eigenlijk niet voor ons is weet ik meestal ook wel waarheen te verwijzen.

Maar nu staat er deze vraag van leunzorg. En ik weet niet zo goed wat te antwoorden / waarnaar te verwijzen.

De vraag luidt:

Omdat ik begreep dat jij in een interne werkgroep corona zit vroeg ik me af of jij suggesties hebt voor een

antwoord of waar deze persoon terecht zou kunnen met zijn vraag. Hoor graag.

Met vriendelijke groet,

Langdurige Zorg (Gehandicaptenzorg)

Zorg Advies
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Zorginstituut Nederland

Willem Dudokhof 1 | 1112 ZA | Diemen

Postbus 320 | 1110 AH | Diemen

http://www.zorginstituutnederland.nl

DISCLAIMER:

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Als u niet de geadresseerde bent of als dit bericht

abusievelijk aan u 1s verstuurd, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen.

Zorginstituut Nederland aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard dan ook, die verband houdt met

risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was

mistakenly sent to you, please inform the sender and delete the message. The National Health Care Institute accepts no

liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.


